

Složení cukrovinek

CITRÓNOVÉ OPLATKY – CZ: Oplatky s příchutí citronu – Složení: **pšeničná** mouka, rostlinné oleje (palmový, kokosový), cukr, glukózový sirup (kukuřičný), kukuřičný škrob, sušené odstředěné **mléko**, sůl, kypřící látky (kyselina sodná), pyrofosfát, hydrogenuhličitan sodný, hydrogenuhličitan amonný, emulgátor (**sójový** lecitin), aroma (vanilka, citron), barvivo (lutein). Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou uvedeny tučně. Žádný z našich výrobku neobsahuje alkohol, sádlo ani jeho deriváty. Skladujte na chladném a suchém místě mimo přímé sluneční záření. Minimální trvanlivost do, šarže a čistá váha: vytištěno na obalu.

Výživové údaje – na 100 g: Energetická hodnota: 2166 kJ/518 kcal

Tuky: 27 g–z toho nasycené mastné kyseliny: 11 g

Sacharidy: 66 g–z toho cukry/z toho cukry: 38 g

Bílkoviny: 3,2 g

Sůl 0,19 g

čistá hmotnost 40 g

Výrobek z Turecka

Vyrobeno pro – Distributor/

Moje Plechovka s.r.o., www.mojeplechovka.cz

JAHODOVÉ OPLATKY – CZ: Oplatky s jahodovou příchutí – Složení: **pšeničná** mouka, rostlinné oleje (palmový, kokosový), cukr, glukózový sirup (kukuřičný), kukuřičný škrob, sušené odstředěné **mléko**, sůl, kypřící látky (kyselina sodná), pyrofosfát, hydrogenuhličitan sodný, hydrogenuhličitan amonný, emulgátor (**sójový** lecitin), aroma (vanilka, jahoda), barvivo (červená řepa).

Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou uvedeny tučně. Žádný z našich výrobku neobsahuje

alkohol, sádlo ani jeho deriváty. Skladujte na chladném a suchém místě mimo přímé sluneční záření. Minimální

trvanlivost do, šarže a čistá váha: vytištěno na obalu.

Výživové údaje – na 100 g: Energetická hodnota: 2166 kJ/518 kcal

Tuky: 27 g–z toho nasycené mastné kyseliny: 11 g

Sacharidy: 66 g–z toho cukry/z toho cukry: 38 g

Bílkoviny: 3,2 g

Sůl 0,19 g

čistá hmotnost 40 g

Výrobek z Turecka

Vyrobeno pro – Distributor/

Moje Plechovka s.r.o., www.mojeplechovka.cz

VANILKOVÉ OPLATKY – CZ: Oplatky s vanilkovou příchutí – Složení: **pšeničná** mouka, rostlinné oleje (palmový, kokosový), cukr, glukózový sirup (kukuřičný), kukuřičný škrob, sušené odstředěné **mléko**, sůl, kypřicí látky (kyselina sodná), pyrofosfát, hydrogenuhličitan sodný, hydrogenuhličitan amonný, emulgátor (**sójový** lecitin), aroma (vanilka, mléko, máslo).

Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou uvedeny tučně. Žádný z našich výrobků neobsahuje

alkohol, sádlo ani jeho deriváty. Skladujte na chladném a suchém místě mimo přímé sluneční záření. Minimální

trvanlivost do, šarže a čistá váha: vytištěno na obalu.

Výživové údaje – na 100 g: Energetická hodnota: 2166 kJ/518 kcal

Tuky: 27 g–z toho nasycené mastné kyseliny: 11 g

Sacharidy: 66 g–z toho cukry/z toho cukry: 38 g

Bílkoviny: 3,2 g

Sůl 0,19 g

čistá hmotnost 40 g

Výrobek z Turecka

Vyrobeno pro – Distributor/

Moje Plechovka s.r.o., www.mojeplechovka.cz

CUKROVÁ VATA BUBBLE GUM

CZ: SLOŽENÍ: cukr, aroma, barviva: brilantní modř FCF.

Minimální trvanlivosti (když není otevřeno) – datum a číslo šarže:

podrobnosti naleznete na víčku. Skladujte na suchém, chladném místě a chraňte před přímým slunečním zářením při teplotě 0-25°C.

Výživové informace na 100 g výrobku

Energie: 1700 kJ / 400 kcal -

Tuky: 0 g–z toho nasycené mastné kyseliny: 0 g

Sacharidy: 100 g–z toho cukry: 100 g

Bílkoviny: 0 g

Sůl: 0 g.

hmotnost 20 g

Výrobek z Polska

Vyrobeno pro – Distributor:

Moje Plechovka s.r.o.

CUKROVÁ VATA JABLKO

CZ: SLOŽENÍ: cukr, aromata, barviva: kurkumin, brilantní modř FCF.

Minimální trvanlivosti (když není otevřeno) – datum a číslo šarže: podrobnosti naleznete na víčku. Skladujte na suchém, chladném místě a chraňte před přímým slunečním zářením při teplotě 0-25°C.

Výživové informace na 100 g výrobku

Energie: 1700 kJ / 400 kcal -

Tuky: 0 g–z toho nasycené mastné kyseliny: 0 g

Sacharidy: 100 g–z toho cukry: 100 g

Bílkoviny: 0 g

Sůl: 0 g.

hmotnost 20 g

Výrobek z Polska

Vyrobena pro – Distributor:

Moje Plechovka s.r.o.

CUKROVÁ VATA JAHODA

CZ: SLOŽENÍ: cukr, aroma, barviva: oxid železitý.

Minimální trvanlivosti (když není otevřeno) – datum a číslo šarže: podrobnosti naleznete na víčku. Skladujte na suchém, chladném místě a chraňte před přímým slunečním zářením při teplotě 0-25°C.

Výživové informace na 100 g výrobku

Energie: 1700 kJ / 400 kcal -

Tuky: 0 g–z toho nasycené mastné kyseliny: 0 g

Sacharidy: 100 g–z toho cukry: 100 g

Bílkoviny: 0 g

Sůl: 0 g.

hmotnost 20 g

Výrobek z Polska

Vyrobena pro – Distributor:

Moje Plechovka s.r.o.